23.849, del ingeniero forestal Walter Naranjo Prieto.

16. Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios COPNIA, del ingeniero forestal 
Walter Naranjo Prieto.

17. Recibo de pago número 6725123 con fecha de pago del 25 de agosto de 2025, por valor 
de DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS 
($2.338.009) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO 
DE APROVECHAMIENTO FORESTAL”. 

18. Formulario de recolección de información silvicultural por individuo - Ficha No. 1.

19. Fichas Técnicas de Registro - Fichas No. 2.

20. Documento de solicitud cambio de especie en la plataforma de Sistema de Información